Pfarrkalender

Miinster

01.05.2025 - 31.05.2025

Datum
Do, 01.05.2025

Fr, 02.05.2025

Sa, 03.05.2025
So, 04.05.2025

Mo, 05.05.2025
Mi, 07.05.2025
Do, 08.05.2025
Fr, 09.05.2025

Sa, 10.05.2025

So, 11.05.2025

Mo, 12.05.2025
Mi, 14.05.2025
Do, 15.05.2025
Fr, 16.05.2025

Sa, 17.05.2025

So, 18.05.2025

Mo, 19.05.2025
Mi, 21.05.2025
Do, 22.05.2025
Sa, 24.05.2025
So, 25.05.2025

Mo, 26.05.2025
Mi, 28.05.2025
Do, 29.05.2025

Fr, 30.05.2025

Sa, 31.05.2025

Zeit
10:00
10:30

19:00-
20:00

19:00
09:00
10:30
10:30
19:00
10:30

19:00-
20:00

14:00
19:00
08:30

10:30
10:30
19:00
10:30

19:00-
20:00

15:30
19:00
08:30
10:30
10:30
19:00
10:30
19:00
08:30
10:30
10:30
19:00
10:00

10:30

19:00-
20:00

19:00

Pfarre

Miinster
Miinster
Miinster

Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster

Miinster
Miinster
Miinster

Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster

Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster
Miinster

Miinster
Miinster

Miinster

Orte

Sozialzentrum
Pfarrkirche

Pfarrkirche
Pfarrkirche
Sozialzentrum
Sozialzentrum
Pfarrkirche
Sozialzentrum
Pfarrkirche

Pfarrkirche
Pfarrkirche

Sozialzentrum
Sozialzentrum
Pfarrkirche
Sozialzentrum
Pfarrkirche

Pfarrkirche
Pfarrkirche
Sozialzentrum
Sozialzentrum
Pfarrkirche
Sozialzentrum
Pfarrkirche
Pfarrkirche
Sozialzentrum
Sozialzentrum
Pfarrkirche

Sozialzentrum

Pfarrkirche

Termin

HI. Messe - Diamantene Hochzeit
Hl. Messe

Andacht - Maiandacht Sozialkreis

HI. Messe - Floriani

HI. Messe - Erstkommunion
Wortgottesfeier

Rosenkranz

HI. Messe

HI. Messe

Andacht - Maiandacht Stephanus Kreis

Hochzeit Mai
HI. Messe

HI. Messe - Gitarren - Team Musikalische
Gestaltung

Wortgottesfeier

Rosenkranz

HI. Messe - FATIMA

HI. Messe

Andacht - Maiandacht Notburga Gemeinschaft

Hochzeit Ampferer
Wortgottesfeier - Musik Familie Rohregger
HI. Messe - Familiengottesdienst
Wortgottesfeier

Rosenkranz

HI. Messe

Wortgottesfeier

HI. Messe

HI. Messe

Wortgottesfeier

Rosenkranz

HI. Messe

HI. Messe - Traktorsegnung Kapelle Hof
Standgas

Wortgottesfeier

Andacht - Maiandacht Pfarrer Franz Hofmann
- beim Zottenbauer

HI. Messe



