Pfarrkalender

Münster

01.05.2025 - 31.05.2025

Datum	Zeit	Pfarre	Orte	Termin
Do, 01.05.2025	10:00	Münster		HI. Messe - Diamantene Hochzeit
	10:30	Münster	Sozialzentrum	HI. Messe
Fr, 02.05.2025	19:00- 20:00	Münster	Pfarrkirche	Andacht - Maiandacht Sozialkreis
Sa, 03.05.2025	19:00	Münster	Pfarrkirche	Hl. Messe - Floriani
So, 04.05.2025	09:00	Münster	Pfarrkirche	HI. Messe - Erstkommunion
	10:30	Münster	Sozialzentrum	Wortgottesfeier
Mo, 05.05.2025	10:30	Münster	Sozialzentrum	Rosenkranz
Mi, 07.05.2025	19:00	Münster	Pfarrkirche	HI. Messe
Do, 08.05.2025	10:30	Münster	Sozialzentrum	HI. Messe
Fr, 09.05.2025	19:00- 20:00	Münster	Pfarrkirche	Andacht - Maiandacht Stephanus Kreis
Sa, 10.05.2025	14:00	Münster		Hochzeit Mai
	19:00	Münster	Pfarrkirche	HI. Messe
So, 11.05.2025	08:30	Münster	Pfarrkirche	Hl. Messe - Gitarren - Team Musikalische Gestaltung
	10:30	Münster	Sozialzentrum	Wortgottesfeier
Mo, 12.05.2025	10:30	Münster	Sozialzentrum	Rosenkranz
Mi, 14.05.2025	19:00	Münster	Pfarrkirche	HI. Messe - FATIMA
Do, 15.05.2025	10:30	Münster	Sozialzentrum	HI. Messe
Fr, 16.05.2025	19:00- 20:00	Münster	Pfarrkirche	Andacht - Maiandacht Notburga Gemeinschaft
Sa, 17.05.2025	15:30	Münster		Hochzeit Ampferer
	19:00	Münster	Pfarrkirche	Wortgottesfeier - Musik Familie Rohregger
So, 18.05.2025	08:30	Münster	Pfarrkirche	Hl. Messe - Familiengottesdienst
	10:30	Münster	Sozialzentrum	Wortgottesfeier
Mo, 19.05.2025	10:30	Münster	Sozialzentrum	Rosenkranz
Mi, 21.05.2025	19:00	Münster	Pfarrkirche	HI. Messe
Do, 22.05.2025	10:30	Münster	Sozialzentrum	Wortgottesfeier
Sa, 24.05.2025	19:00	Münster	Pfarrkirche	HI. Messe
So, 25.05.2025	08:30	Münster	Pfarrkirche	HI. Messe
	10:30	Münster	Sozialzentrum	Wortgottesfeier
Mo, 26.05.2025	10:30	Münster	Sozialzentrum	Rosenkranz
Mi, 28.05.2025	19:00	Münster	Pfarrkirche	HI. Messe
Do, 29.05.2025	10:00	Münster		Hl. Messe - Traktorsegnung Kapelle Hof Standgas
	10:30	Münster	Sozialzentrum	Wortgottesfeier
Fr, 30.05.2025	19:00- 20:00	Münster		Andacht - Maiandacht Pfarrer Franz Hofmann - beim Zottenbauer